
lf trht'
Ér +F

W Landerd
Gemeente

RAADSBESLUIT
Zaaknummer:
BP-2017-0014

Agendapunt: vaststelling bestemm ingsplan Mg r Borretstraat 2 1

De raad van de gemeente Landerd;

Gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Landerd d.d. 17 juli 2018;

BESLUIT:

1. De zienswijzen ongegrond te verklaren en te beoordelen overeenkomstig de "Nota
zienswijzen bestemmingsplan Mgr Borretstraat 21 ";

2. Het bestemmingsplan "Mgr borretstraat 21" (planidentificatienummer NL.lMRO.1685.
BPree2018Borrets21-VGO1 ) ongewijzigd vast te stellen;

3. Geen exploitatieplan vast te stellen;
4. Aan te geven dat gebruik is gemaakt van een ondergrond die ontleend is aan de BGT-

kaart aangevuld met kadastrale grenzen en kadastrale bebouwing.

Aldus besloten in de openbare vergadering
van de raad der gemeente Landerd
van 27 september 2018.

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,

E.E. Weijen Bakermans

Gemeente Landerd, bezoekadres Kerkstraat 39 5411 EA in Zeeland
Postadres Postbus 35 5410 AA Zeeland
tel. 0486-458111 fax:0486-458222 e-mail: info@landerd.nl internet: www.landerd.nl
IBAN rekeningnummer: NL29 BNGH 0285 0606 19


